
COMUNE DI CAMPIGLIA MARITTIMA 
ELEZIONI SENATO DELLA REPUBBLICA 25 SETTEMBRE 2022 

n. candidato 
uninominale 

Cognome nome 

Totale voti 
validi 

Candidato 
uninominale 

Di cui voti 
espressi al 

solo 
candidato 

uninominale 

Liste 
collegate 

Voti espressi 
per le liste 

1 Valeria Marrocco 827 33 

 

794 

2 Massimo Vetrani 391 11 

 

380 

3 Andrea Marcucci 2034 45 

 

240 

 

28 

 

1602 

  

119 

4 Giovanni Bruno 185 10 

 

175 

5 Sabrina Giovannoni 53 4 

 

49 

6 Patrizio Andreoli 108 5 

 

103 

7 Cinzia Del Bigallo 147 3 

 

144 

8 Manfredi Potenti 2767 68 

 

1865 

 

346 

 

20  

 

468 

9 Giovanni Bacciardi 86 2 

 

84 

TOTALE VOTI VALIDI  
6598 181 

 
 

6417 

     

SCHEDE BIANCHE    86 

SCHEDE NULLE    251 

VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI   0 

VOTANTI TOTALE     6935 

     

AFFLUENZA ORE 12   24,77% 2505 

AFFLUENZA ORE 19   59,36% 6003 

AFFLUENZA FINALE   68,58% 6935 

 


