E	COMUNE DI CAN ELEZIONI SENATO DELLA RE			MBRE 20	22
n. candidato uninominale	Cognome nome	Totale voti validi Candidato uninominale	Di cui voti espressi al solo candidato uninominale	Liste collegate	Voti espressi per le liste
1	Valeria Marrocco	827	33	MOVIMENTO 会会会会 2050	794
2	Massimo Vetrani	391	11	CALENDA	380
3	Andrea Marcucci	2034	45	Service Sinistra	240
				IMPEGNO CIVICO DI MAIO	28
				Fortis Democratics ISLA PERCENTE PROMOCESTA	1602
				EUROPA BONINO	119
4	Giovanni Bruno	185	10	UNIONE POPOLARE de Mögistris	175
5	Sabrina Giovannoni	53	4	VITA	49
6	Patrizio Andreoli	108	5	PCI	103
7	Cinzia Del Bigallo	147	3	PARAGONE	144
8	Manfredi Potenti	2767	68	MELONI MELONI	1865
				BERIUSCONI PRESIDENTE	346
				necieral.	20
				SALVINI	468
9	Giovanni Bacciardi	86	2	ITALIA SOURANA POPOLATO	84
TOTALE VOTI	VALIDI	6598	181		6417
SCHEDE BIANCHE					86
SCHEDE NULLE					251
VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI					0
VOTANTI TOTALE					6935
				0.4.770/	0505
AFFLUENZA (	ORE 12			24,77%	2505

AFFLUENZA ORE 12
AFFLUENZA ORE 19
AFFLUENZA FINALE

68,58%	6935		
59,36%	6003		
24,77%	2505		